Gescheen und gebin zcur Freynstad am montage noch Bartholomei 
des heyligen czwelfboten noch gotes gehurt vierczenhundert dornoch im 
sechs und sebenczigisten joren.

40 Cr. Ikrg. im Stabten^. pt ©logen. Sin l'eigamcntftreifcn bae flehte runbe Siegel
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1476 
®cc. 8.

1477
Suni 13.

ber gürftin, ttcrtrt fünf Heine æafqjenfchilbe ,'2. 1. 2(; ber mittlere enthält ben’Slbler bon 
i&djïeften, ber redjte obere ben oon SSranbenburg, ber tinte obere ben Sftautenïrauj bon 
©acïifen, ber untere rechte ift quabrirt bon Dłauten nnb Sötten, ^faßhaiern, ber untere 
linie enthält ben breiten Ouerbalfen bon ©fterreièh, jo bag alfo baê Siegel ^Barbara» bte 
SBa|'ben ihre® (Satten, ihres Siaterê, ihrer SRutter unb ihrer beiben ©ropmütter ,eigt. 5 
Son ber llmfcfirift ift nur ber Slnfang BARBARE ju leien.

85. 1476 ^eccmbcr 8.
Äöitig SDlattfjiaš befiehlt, weil er al» waíjrer uub unbejroeifelter Äöitig 

von SScitjineii unb vorjiiglitřier föerr von Sdjlefien bas föerjogtlpnn Oilogau 
an Sodann von Sagan verliefen ljabe, bafl SJlannfdjaft unb Stabte beffelbeit io 
§erjogtf)ums, fota'tb fie burdj ©efanbte unb Sloten beê päpftiidjen Cratorê 
æaïtljaiar von fßiäcia unb feines Çauptmannê Stephan .Qapoltya ober beê 
©oinfjerrn fabian £■ ait cto feines fßrocnratorS baju aufgeforbert würben, bem 
Ser jo g gotjann ©etjorfam ttjun unb ilpu als ifjreni iperjog unb Serrn ben ßib 
ber Sirene leiften feilten. 15

D. Bude in feste conceptionis Marie gloriose 1476.
@tabtar<hio ju Slogan. Lib. nig. Glogov. II, 124.

86. ®er päpfilidjc yiuntiuś 23aítíjafar von Qliëcia gebietet ben fOlannen 
unb Stabten beê fyiirftentijums (Slogan bem £>crjog Sofjann ju Milbigen, 

unbefdjabet aller ber fyrau ^Barbara geleisteten ßibe. 1477 Suni 13. 20
Baldassar de Piscia sanctissimi domini nostri domini Syxti divina 

providentia pape quarti et apostolice sedis subdiaconus neenon eiusdem 
sanctissimi domini nostri ac prefate sedis ad Hungarie Polonie et Bo
hemie régna ac ad universas et singulas provincias civitates terras et 
loca ipsis regnis vel eorum regibus subiecta ac etiam dictis regnis et 25 
locis circumvicina nuntius et orator a prefato sanctissimo domino nostro 
specialiter deputatus, universis et singulis homagialibus seu districtuali- 
bus et oppidanis Maioris Glogovie Freynstat Sprotavie Crossen Grünen
berg Swebyßen Czwlch Polkewitcz Novecivitatis salutem in domino. 
Noveritis pro parte illustris principis et domini domini Johannis de Sa- 30 
gano Slesie ducis ac domini vestri immediati serenissimique principis et 
domini domini Mathie Hungarie et Bohemie regis indubitati homagialis 
et vasalli nobis expositum l esse], quod bone memorie dominus Henricus 
eins consanguineus ac Slesie dux et olim dominus vester dum in humanis 
ageret prefati régis similiter homagialis fuit et vassallus, qui de bac vita 35 
sine herede ex lumbis propriis decessit, quodque a nonnullis asseratur 
prefatum ducem Henricum illustri domine Barbare eins conthorali in suis 
ducatu et dominiis dotalitium absque tarnen prefati Serenissimi régis 
consensu et voluntate et sic contra iuris depositionem nulliter et de facto 
constituisse. quodque nonnulli homagiales et oppidani predictorum di- 40 
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strictuum et loeorum ipsi domine Barbare similiter nulliter et de facto 
homagium occasione dicti dotalitii prestiterunt. nulla confirmatione huius- 
modi dotalitii per dictam dominam Barbaram a prefato domino rege pe
tita et habita, quodque prefata domina Barbara illustrissimum dominum

5 Wladislaum serenissimi domini Kazimiri Polonie regis primogenitum 
prefati serenissimi regis Mathie hostem in suum dominum recognovit et 
ab eo (ut asseritur prefati dotalitii confirmationem accepit et. quantum 
in dicta domina Barbara fuit, prefatum serenissimum regem Mathiam in 
dieto ducatu et dominiis suppremo dominio spoliavit et spoliare notorie 

10 nititur, ex quo omni iure ratione dotalitii, si quod habuit. privata est.
Expositum fuit insuper nobis ex parte dicti ducis Johannis, quod prefatus 
Serenissimus rex dominus Mathias de predictis districtibus .. et oppidis 
cum omnibus suis pertinentiis et iuribtis eundem dominum Johannem in- 
vestivit. quare nobis supplicari fecit. ut omnibus et singulis supradictis 

15 homagialibus sive districtnalibus et oppidanis. uf prefato domino duci
Johanni in omnibus et per omnia auxilio et consilio ac favore iuxta fide- 
litatis iuramentum sibi prestitum et prestari debitum assistèrent et obe- 
dirent, sub excomunicationis pena et aliis censuris mandaremus et pre- 
ciperemus, non obstantibus iuramentis fidelitatis occasione dotalitii ipsi 

20 domine Barbare aut cuicunque alteri nulliter et de facto prestitis. Nos 
vero huiusmodi supplicationibus iustis et honestis inclinati et de pre- 
missis veram notionem habentes. cumque [notorium sit et nulla Jpossit 
tergiversatione celari, quod dicta domina Barbara-prefato serenissimo 
domino Mathie Hungarie et Bohemie régi indubitato rebellis manifesta 

25 et notoria existit nec eum ullatenus in suum verum prout convenit regem 
recognoscere volnit nec hactenus recognovit . sed quantum in ea fuit et 
est nonnulla ex dictis bonis contra voluntatem prefati régis detinet et 
occupât et alia detinere et occupare et (ut asseritur ad alias manus po- 
nere (?) conatur et curat, vobis universis et singulis supradictis homa- 

30 gialibus sive districtnalibus et oppidanis in virtute sancte obedientie et 
nichilominus sub excommunicationis pena auctoritate apostołka qua fun- 
gimur districte precipiendo mandamus. quatenus prefato duci domino 
Johanni de Sagano vestro domino in omnibus et per omnia obediatis si- 
cut veros homagiales erga suum dominum decet. iuramentis dicte domine 

35 Barbare vel alii cuicunque prestitis quibuscunque non obstantibus. que 
nullius roboris vel momenti fuisse et esse dicimus et deelaramus ac 
nichilominus ad cautelam .quatenus opus sit eadem auctoritate apo
stołka rclaxamus et .... ') vos absolvimus et absolutes per presentes 
ostendimus.

40 1) Ořidjt mehr 51t erfcnneit.
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1478
SR« 15.